९८५४०१०१९१
चिल्लाड चौकी: ९८५४०१०१९१ बाराह मन्त्र: १०१
चौघडा चौकी: ९८५४०१०१९१ हाल हेल्पलाइन नेपाल: १०१०१
नेवारपानी चौकी: ९८५४०१०१९१ माइती नेपाल: १०१०१
फावेल चौकी: ९८५४०१०१९१ सहायक बहन अस्पताल: ९८५४०१०१९१
पविन बजार चौकी: ९८५४०१०१९१ आर्वाजिक विज्ञान कला
साँझाकुरा राष्ट्रिय बैंक

भौतिको पात्रो

भौल वि.सं. २०८१ साउन २९ गते मंगलवार १३ अग्रप २०२५। नवमी, श्रावण शुक्लपक्ष। गुलाब ११५४ ने.सं.। सुविध ५:३५, सुविध ६:४२।

आजको राशिफल

मेघ तुला
मन प्रसन्न रहनेछ परिवारमा सुख महिले रहनेछ
विरुद्धी पराज होउनेछ स्थिति अनुकूल बनेछ
व्यापारमा लाभ हुनसक्नेछ प्रेम सम्बन्ध प्राप्त हुनेछ
काममा सफलता मिलेनेछ अहंकारको भावले काम विगान्छे
अधुरा कामहरू पूरा हुनेछ धार्मिक कार्यको अवसर मिलेनेछ
स्वास्थ्यको समस्या आउनेछ व्यापार राम्रो चलेछ